PODER LEGISLATIVO
 CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

GABINETE DO VEREADOR VINÍCIUS ALCÂNTARA

OFÍCIO Nº 83/2025                                                                          Ilhéus, 08 de outubro de 2025.

AO

EXMO. VER. SR. AUGUSTO CESAR PORTO RIBEIRO

M.D. Presidente da Câmara Municipal de Ilhéus

Assunto: Justificativa de Ausência

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, respeitosamente, justificar minha ausência na 61ª Sessão Ordinária e na

da 1ª Sessão Legislativa da 55ª Legislatura, a serem realizadas no dia 08/10/2025 (hoje), em

razão de necessitar de repouso conforme atestado anexo, considerando que este subscritor

doou sangue no presente dia.

Sem mais para o momento e confiante nos bons préstimos, despeço-me.

VINÍCIUS RODRIGUES DE ALCÂNTARA SILVA
Vereador do Município de Ilhéus/BA

Sala 03,Praça J. J. Seabra, S/Nº, Centro, Ilhéus-BA, CEP: 45.653-280
E-mail: gabineteviniciusalcantara@gmail.com - Sítio eletrônico: www.viniciusalcantara.com.br

Contato: 73 9 8126-1761 - Instagram: Viniciusalcantara.ilheus

*Favor encaminhar a resposta, preferencialmente, pelo e-mail indicado acima.

mailto:gabineteviniciusalcantara@gmail.com
http://www.viniciusalcantra.com.br/